[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 14 июля 2020 года

	№ 328-р

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении
иных межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений Кондинского района

В целях стимулирования городских и сельских поселений Кондинского района и создания условий для благоустройства общественных территорий:
1. Предоставить иные межбюджетные трансферты городским и сельским поселениям Кондинского района на комплексное планирование и обустройство общественных пространств городских и сельских поселений и на обеспечение расходов в рамках дорожной деятельности в сумме 2 730 000,00 рублей (приложение).
2. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись на 2020 год и предусмотреть финансирование
в предельных объемах финансирования.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района - председателя комитета по финансам и налоговой политике Г.А. Мостовых.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Распоряжения 2020
Приложение

к распоряжению администрации района

от 14.07.2020 № 328-р

Распределение иных межбюджетных трансфертов
на комплексное планирование и обустройство общественных пространств
городских и сельских поселений и на обеспечение расходов в рамках
дорожной деятельности

рублей
	Наименование поселения
	Сумма

	гп. Кондинское
	500 000,00

	гп. Куминский
	100 000,00

	гп. Луговой
	100 000,00

	гп. Мортка
	500 000,00

	сп. Леуши
	100 000,00

	сп. Мулымья
	500 000,00

	сп. Шугур
	330 000,00

	сп. Болчары
	500 000,00

	сп. Половинка
	100 000,00

	Итого
	2 730 000,00